
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
353 
410 
496 
428 
44 
84 
15 

413 
113 
77 
17 
72 
10 

327 
51 

Name 
Alison MARÇAL 
Joao NEVES 
Athus BIRUEL 
Celso MELO/ CELSINHO 
S KUSMANN/ J TIEPPO 
Mauricio/Gustavo MACHADO 
Jose/Bernardo JUNQUEIRA 
Luiz CESAR / DIOGO 
H SUFREDINI/ GILSON 
Ricardo BRITO 
Francisco/Felipe CASTAGNARO 
C POSSOBON/ A LAZAROTTO 
Narciso TESTONI/ Narciso JR 
Luizinho PARANÁ 
Assir/Fausto DE LUCCA 

Class 
FÓRMULA 
FÓRMULA 
FÓRMULA 
FÓRMULA 
FÓRMULA 
FÓRMULA 
FÓRMULA 
FÓRMULA 
FÓRMULA 
FÓRMULA 
FÓRMULA 
FÓRMULA 
FÓRMULA 
FÓRMULA 
FÓRMULA 

Best Tm 
1:07.726 
1:08.074 
1:08.407 
1:10.427 
1:10.826 
1:11.008 
1:11.150 
1:12.490 
1:12.707 
1:13.299 
1:13.628 
1:14.527 
1:15.489 
1:17.430 
1:21.214 

Diff 

0.348 
0.681 
2.701 
3.100 
3.282 
3.424 
4.764 
4.981 
5.573 
5.902 
6.801 
7.763 
9.704 

13.488 

Gap 

0.348 
0.333 
2.020 
0.399 
0.182 
0.142 
1.340 
0.217 
0.592 
0.329 
0.899 
0.962 
1.941 
3.784 

In Lap 
5 
1 
8 
8 
8 
7 
1 
7 
6 
2 

15 
2 
2 
3 

10 

Best Speed 
124,915 
124,277 
123,672 
120,124 
119,448 
119,142 
118,904 
116,706 
116,357 
115,418 
114,902 
113,516 
112,069 
109,260 
104,169 

Laps 
8 
1 
9 
9 

10 
9 
9 

10 
6 

11 
15 

3 
7 
3 

10 

2nd Best 
1:08.296 

1:08.439 
1:10.465 
1:10.849 
1:11.727 
1:11.311 
1:13.079 
1:13.499 
1:13.764 
1:14.283 
1:15.036 
1:15.800 
1:19.182 
1:22.301 

Sorted on Best Lap time

Printed: 16/02/2019 15:04:15 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

3 HORAS DE JOAÇABA 
FÓRMULA 

Treino 3 FÓRMULA 

Practice (20:00 Time) started at 14:41:19 

Autódr Cavalo de Aço-Joaçaba 2,350 km 

16/02/2019 13:15 


